湘潭大学材料科学与工程学院

关于 2018 年度“五四”评奖评优

推报名单的公示

根据湘大团发《关于开展 2018 年度“五四”评奖评优工作的通知》，

按照公开、公平、公正、择优的原则，经本人申请、班团支部推荐、

院团委综合评审，现将我院“五四”评奖评优名单公示，具体名单如下：

1、团支部工作特色奖（2个）

2016 级材料科学与工程三班团支部

2017 级材料科学与工程二班团支部

2、百佳团支部（3个）

2017 级材料类（师昌绪班）团支部

2017 级金属材料工程二班团支部

2018 级材料科学与工程六班团支部

3、优秀专（兼）职团干部（1人）

丁小燕

4、十佳大学生（1人）

周芊骞

5、十佳学生干部（1人）

王宇晨

6、优秀团员（123人）（按姓氏笔画排序）

7、志愿服务先进个人（68人）（按姓氏笔画排序）

万思杰 马丽亚 王功昊 王先羽 王宇晨 王若冰 王泓月 王夏利 王海钠

牛雪珊 文 倩 文 晨 文兴园 叶小凌 白 波 邝俊华 冯诗淇 宁小勇

巩明浩 朱志文 朱凯华 向泓霖 刘 云 刘 芸 刘 战 刘 慧 刘 影

刘敏捷 刘雅卓 刘楚尧 汤文浩 汤倩晨 孙 榕 孙雨辉 阳 刚 阳 丽

阳江衡 花佳怡 苏 慧 李 蓉 李 聪 李正豪 李永琴 李冰月 李智勇

李富滨 李婷婷 李慕容 李睿泽 杨 丽 杨亚洲 杨金灿 杨傲宁 肖 阳

肖子衿 肖春发 吴梦涵 何少玮 何逸初 汪宇轩 宋帅鹏 张 岚 张 金

张 敏 张一凡 张立宗 张育妹 张清程 张智晨 陈 思 陈 芸 陈文翔

陈世鹏 陈国帅 陈想想 邵 素 易 佳 易思源 罗哲健 罗彩玲 周鸿运

郑浩南 胡 可 柏云花 柳 帆 段明明 洪一萌 贺 晨 贺国静 栗 博

原炜智 晏翀恺 徐伟君 徐紫凡 郭钱金 郭鸿权 唐 宁 唐福康 海梦迪

陶 琪 黄 祥 黄良丰 黄娅平 黄琛琪 戚 源 崔恒毅 梁晓琴 彭非凡

彭彦杰 韩 雨 曾 淘 游雅兰 楼海聪 雷 科 蔡宇晨 廖义燕 廖格玲

廖甜雪 谭亮杰 颜 巧 潘俊杰 潘紫明 薛海凤

王 乐 王 倩 王 鑫 王光旭 王卓健 王婧琦 毛嘉钰 文宇航 方 舟

尹蓝燕 邓浩南 艾婉蕾 石海燕 龙 昊 白 广 乐雨潇 冯国发 任建钢

刘 琼 刘 景 刘倩茜 刘鸿娟 刘嘉宇 花腾宇 杜长江 李 阳 李署蕾

李新燕 杨文隽 杨钦麟 吴 蕾 别振蕾 何 赏 余 晶 张 旭 张 洋

如有异议，请于三个工作日内将相关情况反映至材料院学生工作

办公室，地址：金翰林 8栋 319，电话：58298973（丁小燕老师）。

共青团湘潭大学材料科学与工程学院委员会

二〇一九年四月九日

张一鸣 张书群 陈远肖 陈海燕 陈寅炜 陈福平 陈衡岳 范钰莹 周晶晶

项俊杰 赵杰玉 赵昌兴 赵雅茹 聂贝西 贾同轩 夏旷哲 殷思杰 唐天琪

黄 婷 黄泽宇 黄慧玲 曹海泽 曹娴丽 曹湘杰 崔镜泽 梁定亮 彭 雪

蓝永铭 臧 超 谭 锦 潘 敏 薄振兴